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11. SINIF – 14. ETKİNLİK 

 Etkinliğin Adı: İHTİYAÇLAR VE MESLEK 

                Sınıf: 11. sınıf 

Yeterlik Alanı: Eğitsel ve Mesleki Gelişim 

          Kazanım: Ekonomik ve toplumsal ihtiyaçların meslek seçimine etkilerini açıklar.  

    Kazanım Nu: 93 

Öğrenci Sayısı: Tüm sınıf 

                 Süre: 40 dakika 

             Ortam: Sınıf ortamı 

     Sınıf Düzeni: Oturma düzeni 

      Araç-gereç: Tahta-kalem 

         

SÜREÇ 

1. Öğrencilere aşağıdakine benzer bir açıklama yapılarak etkinlik başlatılır: 

 “Ekonomik ve toplumsal alandaki değişimler ve gelişmeler ekonomik ve toplumsal 

ihtiyaçlara yol açmaktadır. Kazanç/para, sosyal güvence ve sağlık güvencesi ile ilgili 

ekonomik alandaki, doğum, ölüm, boşanma, yaşlanma ve nüfus oranı, teknolojideki, 

otomasyona geçişteki,  ekolojik,  eğlence, sağlık, gıda, tekstil vb. ile ilgili toplumsal 

alanlardaki değişmeler ve gelişmeler sonucu ortaya çıkan ihtiyaçlar meslek seçimini de 

etkilemektedir. Bu değişmeler ve gelişmeler meslek seçiminin yanı sıra mesleklerle ilgili iş 

alanlarını da etkilemektedir.” 

2. Öğrencilere doğum, ölüm, boşanma, yaşlanma, nüfus oranındaki değişme ve gelişmeler 

sonucu ortaya çıkan ekonomik ve toplumsal ihtiyaçlar ile bunların meslek seçimine etkisine 

ilişkin örnek verilir: 

 Örnek:  

 Ekonomik İhtiyaçlar: Para, sosyal güvence ve sağlık güvencesi, hastane, huzurevi, 

kadın sığınma evleri, çocuk yuvaları ve gençlik birimlerine yapılacak maddi yatırımlar. 

 Toplumsal İhtiyaçlar: Yasal, hukuki ve sosyal düzenlemeler/ yaptırımlar, psikolojik,  

sağlık ve sosyal destek ve hizmet birimleri. 

 Meslekler: Avukat, Psikolog,  Psikolojik Danışman, Sosyal Hizmet Uzmanı, Yaşlı ve 

hasta bakımı veren sağlık elemanları, Doktor, Hemşire.  

3. Öğrencilerden etkinliğin başında kendilerine verilen açıklamadaki alanlarla ilgili 

ihtiyaçları ve bu alanların meslek seçimine etkisini, mesleğe ilişkin yeni iş alanları ortaya 

çıkarıp çıkarmadığını aile üyelerinden, tanıdıklarından yola çıkarak yazmaları istenir. 

Öğrencilere örnekten yararlanabilecekleri belirtilir ve öğrencilerden yazdıklarını sınıfta 

paylaşmaları istenir. 

4. Ekonomik ve toplumsal değişmelerin,  gelişmelerin ekonomik, toplumsal ihtiyaçları 

ortaya çıkardığı ve bu ihtiyaçların da bireylerin meslek seçimini hatta mesleklerle ilgili iş 

alanlarını da etkilediği vurgulanarak etkinlik sonlandırılır. 

Değerlendirme: 


